
ZARZĄDZENIE NR 476/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do

31 grudnia 2012 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące 

działalność w zakresie pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 25 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr

175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536,

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§   1 .  1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu

pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r., jakim jest

prowadzenie placówek opiekuńc z o  – wychowawczych wsparcia dziennego dla dzieci

i młodzieży na terenie Miasta Kielce oraz ośrodków wsparcia i innych usług świadczonych

osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. 

2. Zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej nastąpi w formie

wspierania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§   2 .  Zadanie wymienione w § 1 jest zgodne z celami współpracy z organizacjami

pozarządowymi Urzędu Miasta Kielce określonymi w Programie Współpracy Miasta Kielce

z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na 2012 rok, o których mowa w art.

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

przyjętym Uchwałą nr XVIII/411/2110 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r.  

§ 3.  Do konkursu mogą  przystąpić  oprócz organizacji pozarządowych także podmioty,

o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, których zadania statutowe są  zgodne z zakresem ogłoszonego

konkursu.  

§ 4. Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

§ 5. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Członkowie - przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kielcach,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Kielcach,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach.

1) Przewodnicząc y  - Magdalena Gościniewicz – z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

2) Jolanta Jędrajczyk – starszy specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

3) Joanna Ciszek – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy

Rodzinie; 

4) Barbara Wróbel – konsultant w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

1) Anna Kantyka - Prezes Zarządu Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych w Kielcach

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

476/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.docx

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 

grudnia 2012 r. 

ID: DTGCG-RMPYB-KFPKZ-BBUCM-FINNR. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 476/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do

31 grudnia 2012 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące 

działalność w zakresie pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 25 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr

175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536,

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§   1 .  1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu

pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r., jakim jest

prowadzenie placówek opiekuńc z o  – wychowawczych wsparcia dziennego dla dzieci

i młodzieży na terenie Miasta Kielce oraz ośrodków wsparcia i innych usług świadczonych

osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. 

2. Zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej nastąpi w formie

wspierania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§   2 .  Zadanie wymienione w § 1 jest zgodne z celami współpracy z organizacjami

pozarządowymi Urzędu Miasta Kielce określonymi w Programie Współpracy Miasta Kielce

z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na 2012 rok, o których mowa w art.

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

przyjętym Uchwałą nr XVIII/411/2110 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r.  

§ 3.  Do konkursu mogą  przystąpić  oprócz organizacji pozarządowych także podmioty,

o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, których zadania statutowe są  zgodne z zakresem ogłoszonego

konkursu.  

§ 4. Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

§ 5. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Członkowie - przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kielcach,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Kielcach,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach.

1) Przewodnicząc y  - Magdalena Gościniewicz – z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

2) Jolanta Jędrajczyk – starszy specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

3) Joanna Ciszek – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy

Rodzinie; 

4) Barbara Wróbel – konsultant w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

1) Anna Kantyka - Prezes Zarządu Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych w Kielcach

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

476/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.docx

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 

grudnia 2012 r. 

ID: DTGCG-RMPYB-KFPKZ-BBUCM-FINNR. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 476/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do

31 grudnia 2012 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące 

działalność w zakresie pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 25 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr

175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536,

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§   1 .  1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu

pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r., jakim jest

prowadzenie placówek opiekuńc z o  – wychowawczych wsparcia dziennego dla dzieci

i młodzieży na terenie Miasta Kielce oraz ośrodków wsparcia i innych usług świadczonych

osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. 

2. Zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej nastąpi w formie

wspierania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§   2 .  Zadanie wymienione w § 1 jest zgodne z celami współpracy z organizacjami

pozarządowymi Urzędu Miasta Kielce określonymi w Programie Współpracy Miasta Kielce

z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na 2012 rok, o których mowa w art.

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

przyjętym Uchwałą nr XVIII/411/2110 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r.  

§ 3.  Do konkursu mogą  przystąpić  oprócz organizacji pozarządowych także podmioty,

o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, których zadania statutowe są  zgodne z zakresem ogłoszonego

konkursu.  

§ 4. Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

§ 5. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Członkowie - przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kielcach,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Kielcach,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach.

1) Przewodnicząc y  - Magdalena Gościniewicz – z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

2) Jolanta Jędrajczyk – starszy specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

3) Joanna Ciszek – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy

Rodzinie; 

4) Barbara Wróbel – konsultant w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie;

1) Anna Kantyka - Prezes Zarządu Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych w Kielcach

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

476/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.docx

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej na terenie Miasta Kielce w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 

grudnia 2012 r. 

ID: DTGCG-RMPYB-KFPKZ-BBUCM-FINNR. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula.KS-MOPRKIELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FB90F3D-F9D9-45F1-BF9F-FDDE24EB6586/Zalacznik1.docx

